关于2014年年薪收入达到12万纳税申报通知

各位老师：

根据市地税局的文件规定，2014年度年收入所得超过12万元以上的纳税个人应向税务机关主动办理纳税申报手续。具体要求应于2015年3月31日之前完成。

根据上级文件精神和各位老师在纳税申报过程中的实际情况，为更好地服务各位老师，现就有关事项补充说明如下：

1、 所内各位老师所有收入自行纳税申报工作,财务处已代为办理，如无所外收入的，也无需进行网上申报。
2、 各位老师在所外获取的各项收入，如：利息、股息、财产租赁等，以及在外单位取得的其他所得，如评审费、讲课费、顾问费、稿酬费等劳务收入，应由各位老师个人登陆北京市税务网站http://www.tax861.gov.cn/，自行进行申报。
3、 自行申报时应包含所内工资薪金所得，可以上ARP网上报销查询：所级ARP系统→访问信息管理与服务平台→个人信息→我的工资信息→输入2014年1月至2014年12月查询全年工资，及扣税情况，合并全部收入后进行申报。
4、有关单位信息： 主管分局：海淀区地税局

                  主管税务所：第三税务所
                  任职受雇单位：中国科学院半导体研究所

                  任职受雇单位税务代码：110108400012385
5、以前年度进行过年收入12万所得税申报，请选择“持原密码申报”

   本年首次年收入12万所得税进行申报，请选择“获取密码申报”

[image: image1.png]ERAERFAONE i BHET ) BOLISK ) FHIE O rssiTH () SBLABHE

5 J e A =) el i s b
Uk S &m
. BEUING LOCAL TAXATION BUREAU BH
Yitdb
' ﬁ)\ﬁafg
BEAGLESLEE o 2TZREMLRS o ERREMERE Qa 7hB
wE
TeER (BES) WA o RAOWREE EHER
EF0E
B HRRR TS HIATERAE. .
B FARERE SHSKIOENTAY. .. 0
B riRRsasstsnsEakes. .
R TR AN
SETHARSREERER, BARE... I
AMBF0ERE T2 Pl

BRI SRS BT E LTS, ..
RS TR ENE X REEHA TR, ..
THEBMS SRS T i, ... Tﬁv&%mﬁﬁ‘lﬁ

[image: image2.png]& rmmwrnsm A AFTEE:

GREBHID> AE#A RREWEILY> AEHA
WS : BHERTWAUNBLA (I 13 KB | FFFANRETF 12T L L

AETE. =Y 1 [HHHA AT
B} FEESREARGA [ Q| mEEReR: uaEmsa TR
AN ETSRER. Bl e, EEETH, AT
.

HXRE | BRHE | EH HXRE | BRHE | EH

BIRESEN > RE#A RERREZR >> mEHEN
RSS2 L BTRRBA L RPRBERDIEA BN TEERP T

@ BATEESREE. R RAET

S
HXRE | BRHE | EH HXRE | BRHE | EH

SEEIET | BEREAL | BURRRE | U T8 | B T8 | EEH | 508iE | #FEE

o ERES GOE: ZiEg LTE P £ @ O Qoo

各位领导和老师，如还有问题，请及时与财务处联系。
联系人：王慧颖 电话：4401
财务资产处